Курганская область
Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 29 марта  2016 года                             №  17
с. Пушкино

О признании утратившими силу некоторых решений

Пушкинской сельской Думы

Руководствуясь протестом прокурора Куртамышского района от 04 февраля 2016 года № 22-25-16 на решение Пушкинской сельской Думы от 14 января 2009 года № 01 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Пушкинского сельсовета» и в целях приведения муниципальной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Пушкинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
1) решение Пушкинской сельской Думы от 14 января 2009 года № 01 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Пушкинского сельсовета»;
2) решение Пушкинской сельской Думы от 19 октября 2012 года № 32 «О внесении изменений в решение Пушкинской сельской Думы от 14 января 2009 года № 01 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Пушкинского сельсовета».
2. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений в Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Пушкинской сельской Думы Драчеву Н.Г.
Председатель Пушкинской сельской Думы                                    Н.Г. Драчева

Глава Пушкинского сельсовета                                                        Н.Г. Драчева